
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 2/2023 

DYREKTORA  MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ                

W SIEMIATYCZACH                                          

 
z dnia  15 lutego 2023 r.                                     

 
w sprawie  powołania Komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

przechowywanej w składnicy akt w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach. 
  

       Na podstawie § 9-12 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) 

oraz § 30 ust. 2 Instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 

4/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 3 

października 2016 r. w sprawie  ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt i instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

przechowywanej w składnicy akt Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w następującym składzie: 

1) Monika Dubiec – Przewodnicząca Komisji 
2) Dominika Wawryniuk – członek Komisji, 
3) Katarzyna Ejsmont  – członek Komisji. 

 
§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. dokonanie oceny i wydzielenie przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej, 

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 
3. przedłożenie Dyrektorowi w celu akceptacji protokołów oceny dokumentacji 

niearchiwalnej wraz ze spisami dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na 
zniszczenie lub ekspertyzy oraz z wnioskiem do miejscowo właściwego 
archiwum państwowego o wyrażenie zgody na zniszczenie akt. 

 
§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


